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Mesa de
Sufragio
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DNI

43260144
08437477
43700864
01312690
42119784
71821515
73754506
02264968
08125000
71401628
26644764
44055715
29463410
45616541
10073395
47895764
08622967
09769612
44276649
76772497
28851044
46710923
45137732
32961636
23812938
10065367
41581272
46979603
08866485
41053079
06947116
70426331
72409888
29572577
10221621
07630672
25661228
15842482
41688511
46830426
00237554
45294074
47755199
41985689

Internas
PATERNO MATERNO
ALBIS TORRES
ALFARO MALDONADO
ALVARADO  TRAVERSO
ANCCOTA HUARCAYA
AREVALO PINCHI
ARROYO SALLES
AVENDANO  FLORES
BARRA ANCCASI
BARRERA SALINAS
CACHO GOICOCHEA
CARRANZA SAUCEDO
CHAMBI LIVISI
CONDORENA ORTIZ
CONDORI PACORI
CUEVA QUEZADA
DELACRUZ  HUAMAN
ESCALANTE  CARPIO
ESPINOZA GOMEZ
ESPIRITU ESPINOZA
FARRO SOTO
FERNANDEZ  LEON
GAMEZ MARREROS
GARCIA ZAVALA
GONZALES LAZARO
GUEVARA CATALAN
HUAMAN PAUCAR
HUAMAN SAUCEDO
LIZARZABURU MENCHOLA
LUCERO QUISPE
MARIN CHALLCO
MARREROS  CARRETERO
MAURICIO CUCHURI
MELO SULLA
MURGUIA HUILLCA
OBANDO MEDINA
PECHING CHIONG
PONCE CHUMBIRAY
PONCE ORTIZ
QUENAYA PARI
REYES RIOS
REYES SAYAN
REYNA VASQUEZ
REYNALDO CARBAJAL
RIOS CUELLAR

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

ALEX ARMANDO
VICTOR RAUL
MARIANO
AGRIPINO ROGER
JONATHAN LEE
NICOLAS OMAR
PAOLA CECILIA
JESUS JUAN

JULIO ALBERTO
JHONATAN SAMUEL
EDGARD ELMER
CECILIA TAID
JUDITH GLADYS
KELLY SHARON
NILTON ISAIAS
ANGELO

ENRIQUE AMADOR
LIDIA

ESTEFA

ANDREA CRISTINA
FROILAN NICOLAS
ASTRID CAROLINA
CESAR AGUSTIN
JOSE LUIS

EDGAR LUCIO
HENRY SAUL

JOSE FORTUNATO
CARLOS ESTUARDO
INES NELLY
MARCO

ALIPIO AGAPITO
KLISSMAN ANDRES
MARIA ALEJANDRA
FRANKLIN PERCY
FERNANDO ENRIQUE
MIGUEL ANGEL
MARCO ANTONIO
OLGA ROSA DEL PILAR
CESAR AUGUSTO
MARIELLA ROCIO
MARIA NEREYDA
ALER MANUEL
RAQUEL PAMELA
LESLIE KATHERINE

Es

Miembro DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO Nombre del Local

de Mesa
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NO
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Direccion del Local
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O@E

Mesa de
Sufragio
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DNI

75156392
18166180
20403396
46869143
71022967
27073123
26697928
00127814
16719272
77297626
31044426
71070469
09285263
20115436
46816076
71854297
22513668
28315536
21814215
23831345

Internas
PATERNO MATERNO
RISCO VILLANUEVA
ROJAS DE LESCANO
ROMAN RODRIGUEZ
ROSALES CASTILLO
RUIZ MOGOLLON
SALAZAR AVILA
SALAZAR ORTIZ
SALLES HERNANDEZ
SERRANO FLORES
SERRANO QUEVEDO
SIERRA RAMOS
SUEROS ADASME
TAPIA POLO
TENORIO ROMERO
TINEO QUISPE
VEGA QUISPE
VERAMENDI ESPINOZA
VILLAR HEREDIA
VIOLETA LOPEZ
VIVANCO LUNA

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

JEAN ALEXANDER
FLOR MARINA
TEODOMIRO
PAOLA STEFANY
JOSUE ALONSO
HAMNER

HECTOR ABEL
GISELLE VALERIE
MARIA ELIZABETH
GIANELLA STEPHANIE
SATURNINO

ZOILA CARLA
ARMANDO ISAAC
JUANTITO

EDSON YAMIT
JIMMY ANTHONY
RUSSEL HAMILTON
NILTON CESAR
GIOVANNA GLORIA
YODNA LOURDES

Es

Miembro DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO Nombre del Local

de Mesa
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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